PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   24.12.2015  №  39
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва на 1 квартал 2016 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Руднянского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области  третьего созыва на 1 квартал 2016 года.

2. Опубликовать график приема граждан депутатами Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва на 1 квартал 2016 года в газете «Руднянский голос».

	Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

	    С.Н. Костин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области
от   24.12.2015 № 39
График приема граждан депутатами

Совета депутатов Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

на 1 квартал 2016 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата проведения
	Место проведения

	Избирательный округ № 1

	1.
	Костин Сергей Николаевич
	18 января 2016г.
01 февраля 2016г
01 марта  2016г
	г.Рудня, ул.Киреева, д.93, кабинет 6

	2.
	Дятченкова Ирина Дмитриевна
	25 января 2016г.

08 февраля 2016г

09 марта  2016г
	г.Рудня, ул.Киреева, д.93, кабинет 6

	3.
	Колбанова Татьяна Анатольевна
	13 января 2016г.

15 февраля 2016г

14 марта  2016г
	г.Рудня, ул.Киреева, д.93, кабинет 6

	4.
	Новиков Александр Михайлович
	29 января 2016г.

22 февраля 2016г

29 марта  2016г
	г.Рудня, ул.Киреева, д.93, кабинет 6

	Избирательный округ № 2

	1.
	Школьская Елена Евгеньевна
	20 января 2016г.

03 февраля 2016г

10 марта  2016г
	г.Рудня, ул.Киреева, д.93, кабинет 6

	2.
	Гнатенко Владимир Викторович
	15 января 2016г.

11 февраля 2016г

18 марта  2016г
	г.Рудня, ул.Киреева, д.93, кабинет 6

	3.
	Буланков Валерий Алексеевич
	12 января 2016г.

18 февраля 2016г

25 марта  2016г
	г.Рудня, ул.Киреева, д.93, кабинет 6

	4.
	Михалутин Сергей Григорьевич
	22 января 2016г.

25 февраля 2016г

31 марта  2016г
	г.Рудня, ул.Киреева, д.93, кабинет 6

	5.
	Нагорный Дмитрий Алексеевич
	28 января 2016г.

29 февраля 2016г

11 марта  2016г
	г.Рудня, ул.Киреева, д.93, кабинет 6

Время приема граждан: с 10-00 до 13-00

тел. (48141)5-20-02